
1044 Kcal

522 Kcal

630 Kcal

884 Kcal

492 Kcal

910 Kcal

914 Kcal

774 Kcal

803 Kcal

706 Kcal

718 Kcal

963 Kcal

847 Kcal

856 Kcal

663 Kcal

751 Kcal

886 Kcal

826 Kcal

874 Kcal

659 Kcal

2.
H

A
FT

A

10.11.2025 KURU FASULYE PİRİNÇ PİLAVI

KREMALI SEBZE ÇORBASI

EZOGELİN ÇORBASI

ŞEHRİYE ÇORBASI

MISIR ÇORBASI

                 TATİL

3.
H

A
FT

A

 17.11.2025 TAVUKLU TAS KEBABI DOMATESLİ BULGUR PİLAVI TURŞU

18.11.2025 ETLİ NOHUT YAHNİ PİRİNÇ PİLAVI KEŞKEK

19.11.2025 FIRIN TAVUK MAKARNA PUDİNG

ANDOLOZ ÇORBASI

YAYLA ÇORBASI

ELMA

FIRINDA KIYMALI PATATES OTURTMA BULGUR PİLAVI YOĞURT

                 TATİL

20.11.2025

21.11.2025 ET HAŞLAMA PİRİNÇ PİLAVI GAVURDAĞI SALATASI

MERCİMEK ÇORBASI

NOT: GIDA ALERJİNİZ VARSA TÜKETMEDEN ÖNCE BİLGİ İSTEYİNİZ.

28.11.2025

4.
H

A
FT

A

24.11.2025 EKŞİLİ TAVUK DOMATESLİ BULGUR PİLAVI TULUMBA TATLISI

25.11.2025 PATLICAN KEBABI SEBZELİ MAKARNA YOĞURT

27.11.2025 ÇITIR TAVUK ERİŞTE ÇOBAN SALATASIDOMATES ÇORBASI

26.11.2025

   NOT: ZORUNLU HALLERDE YEMEK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK OLABİLİR.

ETLİ TAS KEBABI DOMATESLİ BULGUR PİLAVI HAYDARİTOYGA ÇORBASI

PÜRELİ DANA ROSTO PİRİNÇ PİLAVI

                 TATİL

TULUMBA TATLISI

7.11.2025 PATLICAN MUSAKKA MAKARNA YOĞURT

1.
H

A
FT

A

3.11.2025 ZEYTİNYAĞLI BARBUNYA PİLAKİ BULGUR PİLAVI REVANİ TATLISI

4.11.2025

MENTEŞE BELEDİYESİ 
 KASIM AYI YEMEK LİSTESİ

MENÜ

TAVUK SUYU ÇORBASI

MERCİMEK ÇORBASI

KREMALI SEBZE ÇORBASI

ENERJİ 
(KCAL)ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK SALATA/TATLI/ZEYTİNYAĞLI VB.

TARİH
ÇORBA

MERCİMEK ÇORBASI

KIŞ SALATASI

14.11.2025 JÜLYEN SEBZELİ TAVUK SOTE BULGUR PİLAVI

PİRİNÇ PİLAVI MANDALİNA

YOĞURT

PEMBE SULTAN

PÜRELİ ROSTO KÖFTE

MERCİMEK ÇORBASI

ŞEHRİYE ÇORBASI

HAVUÇ ÇORBASI

EZOGELİN ÇORBASI

12.11.2025 TAVUKLU MEVSİM TÜRLÜ ERİŞTE

13.11.2025

SOSLU MAKARNA

TURŞU

11.11.2025 SULTAN KEBABI

ELMA

5.11.2025 TAVUK SOTE DOMATESLİ BULGUR PİLAVI MEVSİM SALATA

6.11.2025 SULU DANA KAVURMA PİRİNÇ PİLAVI

İZMİR KÖFTE MAKARNA

EZOGELİN ÇORBASI

YAYLA ÇORBASI

BEYRAN ÇORBASI


	KASIM AYI

